

Investeringselskabet af 1. december 1984 ApS

**Kamma Rahbeks Vej 6
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 76 50 18 15

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024

Annemarie Schwartz Loft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	4
Balance 30. april	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 1. december 1984 ApS
Kamma Rahbeks Vej 6
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 76 50 18 15

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bente Schwartz, direktør
Annemarie Schwartz Loft, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 Københav K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 24.636, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.711.388.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Bruttofortjeneste		193.398	211
Personaleomkostninger	1	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		88.398	211
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-19.000</u>	<u>13</u>
Resultat før finansielle poster		69.398	224
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle indtægter		503	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-101.628</u>	<u>-103</u>
Resultat før skat		-31.727	122
Skat af årets resultat	3	<u>7.091</u>	<u>-27</u>
Årets resultat		<u>-24.636</u>	<u>95</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	180
Overført resultat		<u>-24.636</u>	<u>-85</u>
		<u>-24.636</u>	<u>95</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>6.292.000</u>	<u>6.311</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.292.000</u>	<u>6.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.292.000</u>	<u>6.311</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.327</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.327</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>192.203</u>	<u>372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.530</u>	<u>372</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.487.530</u></u>	<u><u>6.683</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.511.388	1.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>180</u>
Egenkapital		<u>1.711.388</u>	<u>1.916</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.099.024</u>	<u>1.106</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.099.024</u>	<u>1.106</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.586.908</u>	<u>3.578</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.586.908</u>	<u>3.578</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.753	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.554	1
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7
Anden gæld		<u>80.903</u>	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.210</u>	<u>83</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.677.118</u>	<u>3.661</u>
Passiver i alt		<u>6.487.530</u>	<u>6.683</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	1.536.024	180.000	1.916.024
Betalt ordinært udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets resultat	0	-24.636	0	-24.636
Egenkapital 30. april 2024	200.000	1.511.388	0	1.711.388

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39	0
Andre finansielle omkostninger	<u>101.589</u>	<u>103</u>
	<u>101.628</u>	<u>103</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-7.091	20
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>-7.091</u>	<u>27</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2023		<u>1.283.206</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>1.283.206</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023		5.027.794
Årets værdireguleringer		<u>-19.000</u>
Værdireguleringer 30. april 2024		<u>5.008.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>6.292.000</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2023	Gæld 30. april 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.577.833	3.586.908	0	3.586.908
	<u>3.577.833</u>	<u>3.586.908</u>	<u>0</u>	<u>3.586.908</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Schwartz Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 18. oktober 2021 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.587, er der givet pant i investerings-ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 6.292.

8 Oplysning om dagsværdi

Investeringsejendomme

	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	6.311.000	6.298
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-19.000	13
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.292.000</u>	<u>6.311</u>
